

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas
Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas
Pregão Eletrônico - 025/2022

Resultado da Homologação

0001 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP L565DN - DCP L565DN - Valor Referência: 326,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	DCP L565DN	95 Unidade	250,00	23.750,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0002 - TROCA DO ROLO FUSOR DCP L565DN - DCP L565DN - Valor Referência: 365,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	DCP L565DN	80 Unidade	330,00	26.400,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0003 - TROCA DA PELICULA FUSORA L565DN - L565DN - Valor Referência: 237,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L565DN	85 Unidade	235,66	20.031,10	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0004 - TROCA DO CILINDRO L565DN - L565DN - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L565DN	115 Unidade	80,00	9.200,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0005 - TROCA DO ROLO PRESSOR L565DN - L565DN - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L565DN	70 Unidade	190,00	13.300,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0006 - TROCA DA UNIDADE FUSORA L565DN - L565DN - Valor Referência: 905,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L565DN	68 Unidade	800,00	54.400,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0007 - TROCA DO ESCANNER L565DN - L565DN - Valor Referência: 243,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L565DN	10 Unidade	200,00	2.000,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0008 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP2540DN - DCP2540DN - Valor Referência: 261,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R C DOS ANJOS	DCP2540DN	105 Unidade	200,00	21.000,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
---------------	-----------	-------------	--------	-----------	---

0009 - TROCA DO ROLO FUSOR DCP 2540DN - DCP 2540DN - Valor Referência: 303,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	DCP 2540DN	105 Unidade	204,00	21.420,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0010 - TROCA DO CILINDRO 2540DN - 2540DN - Valor Referência: 70,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	2540DN	115 Unidade	70,00	8.050,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0011 - TROCA DO ROLO PRESSOR 2540DN - 2540DN - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	2540DN	90 Unidade	205,00	18.450,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0012 - TROCA DA UNIDADE FUSORA 2540DN - 2540DN - Valor Referência: 784,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	2540DN	79 Unidade	738,00	58.302,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0013 - TROCA DO ESCANNER 2540DN - 2540DN - Valor Referência: 578,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	2540DN	24 Unidade	479,00	11.496,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0014 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7565DN - DCP 7565DN - Valor Referência: 316,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	DCP 7565DN	125 Unidade	249,98	31.247,50	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0015 - TROCA DO ROLO FUSOR DCP 7565DN - DCP 7565DN - Valor Referência: 291,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	DCP 7565DN	90 Unidade	269,00	24.210,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0016 - TROCA DO CILINDRO 7565DN - 7565DN - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	7565DN	105 Unidade	90,49	9.501,45	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0017 - TROCA DO ROLO PRESSOR 7565DN - 7565DN - Valor Referência: 290,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R C DOS ANJOS	7565DN	115 Unidade	270,00	31.050,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
---------------	--------	-------------	--------	-----------	---

0018 - TROCA DA UNIDADE FUSORA 7565DN - 7565DN - Valor Referência: 775,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	7565DN	75 Unidade	728,00	54.600,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0019 - TROCA DO ESCANNER 7565DN - 7565DN - Valor Referência: 578,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	7565DN	17 Unidade	449,00	7.633,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0020 - MANUTENÇÃO EPSON L3150 - L3150 - Valor Referência: 356,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L3150	130 Unidade	332,00	43.160,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0021 - TROCA DAS ALMOFADAS L3150 - L3150 - Valor Referência: 185,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L3150	230 Unidade	168,00	38.640,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0022 - TROCA DO ESCANNER L3150 - L3150 - Valor Referência: 238,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L3150	21 Unidade	227,00	4.767,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0023 - TROCA CABEÇA DE IMPRESSÃO L3150 - L3150 - Valor Referência: 785,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L3150	21 Unidade	750,00	15.750,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0024 - RESET IMPRESSORA L3150 - L3150 - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	L3150	300 Unidade	190,00	57.000,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0025 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA HP PRO M428FDW - HP PRO M428FDW - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	HP PRO M428FDW	130 Unidade	219,00	28.470,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0026 - TROCA DO ROLO FUSOR DCP M428 - DCP M428 - Valor Referência: 297,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R C DOS ANJOS	DCP M428	90 Unidade	279,00	25.110,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
---------------	----------	------------	--------	-----------	---

0027 - TROCA DA PELICULA FUSORA M428 - M428 - Valor Referência: 263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	M428	90 Unidade	248,00	22.320,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0028 - TROCA DO ROLO PRESSOR M428 - M428 - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	M428	90 Unidade	269,00	24.210,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0029 - TROCA DA UNIDADE FUSORA M428 - M428 - Valor Referência: 770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	M428	20 Unidade	764,00	15.280,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0030 - RECARGA DE TONNER TN3442 - TN3442 - Valor Referência: 101,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	TN3442	670 Unidade	89,90	60.233,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0031 - RECARGA DE TONNER TN2340/2370 - TN2340/2370 - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	TN2340/2370	630 Unidade	79,00	49.770,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0032 - RECARGA DE TONNER 750TN - 750TN - Valor Referência: 93,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	750TN	580 Unidade	82,00	47.560,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0033 - RECARGA DE TONNER TN 450 - TN 450 - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	TN 450	400 Unidade	74,95	29.980,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0034 - RECARGA DE TONNER 1617 - 1617 - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	1617	110 Unidade	63,00	6.930,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0035 - RECARGA 554 PRETO - RECARGA 554 PRETO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R C DOS ANJOS	RECARGA 554 PRETO	1.000 Unidade	39,00	39.000,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
---------------	-------------------	---------------	-------	-----------	---

0036 - RECARGA 554 CIANO - RECARGA 554 CIANO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	RECARGA 554 CIANO	1.000 Unidade	39,95	39.950,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0037 - RECARGA 554 MAGENTA - RECARGA 554 MAGENTA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	RECARGA 554 MAGENTA	1.000 Unidade	39,95	39.950,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0038 - RECARGA 554 AZUL - RECARGA 554 AZUL - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	RECARGA 554 AZUL	1.000 Unidade	35,00	35.000,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0039 - RECARGA DE TONNER 8080DN - 8080DN - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	8080DN	380 Unidade	70,00	26.600,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0040 - RECARGA DE TONNER P1102W - P1102W - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	P1102W	150 Unidade	64,99	9.748,50	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

0041 - RECARGA DE TONNER HPM428FD - HPM428FD - Valor Referência: 91,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C DOS ANJOS	HPM428FD	300 Unidade	70,00	21.000,00	Homologado em 26/01/2023 10:07:39 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

Autoridade Competente

